Комитет по образованию администрации муниципального округа

город Славгород Алтайского края

П Р И К А З

23 декабря 2024 г.                              № 1005

г. Славгород

О внесении изменений в приказ от

17.11.2022 № 814 «Об утвержде-

нии Порядка предоставления бес-

платного горячего питания уча-

щимся в муниципальных бюд-

жетных общеобразовательных ор-

ганизациях города Славгорода»

 В соответствии с Указом Губернатора Алтайского края от 18.12.2024 № 200

«О внесении изменения в указ Губернатора Алтайского края от 28.10.2022 № 167»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края

по образованию от 17.11.2022 № 814 «Об утверждении Порядка предоставления

бесплатного горячего питания учащимся в муниципальных бюджетных общеобра-

зовательных организациях города Славгорода» (в редакции от 29.12.2023 № 976)

следующие изменения:

1.1. В пункте 2 дату «31.12.2024» заменить датой «31.12.2025».

2. Руководителям общеобразовательных организаций довести информацию

до заинтересованных лиц.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                О.С. Тараненко

исп. Горошанская Евгения Александровна

8(38568) 5-17-86

		2025-04-07T10:24:02+0700
	Тараненко Оксана Станиславовна